2020年 9月

中間決算棚卸しに伴う臨時休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら中間決算に伴う棚卸しの為、臨時休業日を下記の通り、

ご案内申し上げます。

皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお

願い申し上げます。

敬 具

記

中間決算棚卸しにおける臨時休業日

2020年 9月３0日（水曜日）

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。

以 上